PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от   29   марта 2013 года                                                                                         № 762/02

Восьмидесятое заседание

	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета от
17 октября 2008 года № 03/02 «О структуре Энгельсского городского Совета Муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Энгельсского городского Совета от 17 октября 2008 года № 03/02 «О структуре Энгельсского городского Совета Муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области», изложив Приложение в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального

образования город Энгельс

            С.Е. Горевский

Приложение
к решению Энгельсского городского Совета депутатов

                                                                                                                                                         от  29  марта 2013 года № 762/02

Приложение

к решению Энгельсского городского Совета
от 17 октября 2008 года №03/02

Структура  Энгельсского городского Совета депутатов

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Контрольно – счетная комиссия

Комиссия по бюджетно –финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству

Комиссия по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления

Комиссия по социальным и жилищно-коммунальным вопросам

Заместитель Главы муниципального образования город Энгельс

Глава муниципального образования город Энгельс

Энгельсский городской Совет  депутатов

Руководитель аппарата

Управление  организационно-контрольной работы и делопроизводства

Управление правового обеспечения

Управление учета, экономического анализа и финансов